PROCESSO Nº 0003115-41.2020.2.00.0814
REQUERENTE: PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

DESPACHO / OFÍCIO Nº               /2020-         /CJRMB

Trata-se de encaminhamento, por parte da Presidência deste Egrégio Tribunal, do teor do Ofício
Circular nº 01 – CGCN (0915881), para ciência.
Em suma, o referido Documento informa a transformação do Sistema Nacional de Controle de
Comunicações, de Interceptações Telefônicas e de Sistemas de Informática e Telemática foi
transformado em painéis, que serão disponibilizados peno CNJ a partir do mês corrente, de
agosto de 2020.
É o Relatório.
DECIDO.
Declaro ciência para os devidos fins e encaminho o feito à Secretaria, para as anotações de
praxe, bem como para que remetam ofício circular às Unidades da Região Metropolitana de
Belém, com cópia do documento proveniente do CNJ.
Após, arquive-se.
ÀSecretaria para os devidos fins.
Utilize-se cópia do presente como ofício.
Belém, data registrada no sistema.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

PA-EXT-2020/03714
DESCRIÇÃO: Conselho Nacional de Justiça - Transformação do Sistema Nacional de Controle de Comunicações de
Interceptações Telefônicas e de Sistemas de Informática e Telemática (SNCI) - alimentação automática.

Expediente Interno Nº PA-EXT-2020/03714 Belém, 24 de julho de 2020.

Número Original: OFÍCIO-CIRCULAR Nº 1 - CGCN09158

Número no Sistema
Antigo:

Forma: Externo

Modelo: Interno Importado

Subscritor: Rubens Andre Araujo Diniz Alcantara

Destinatário: Gabinete de Juiz Auxiliar

Descrição:
Conselho Nacional de Justiça - Transformação do Sistema Nacional
de Controle de Comunicações de Interceptações Telefônicas e de
Sistemas de Informática e Telemática (SNCI) - alimentação automática
- Subscritor: Marcos Vinícius Jardim Rodrigues (Coordenador)

Cadastrante: RUBENS ANDRE ARAUJO DINIZ ALCANTARA

Data do cadastro: 24/07/20 09:47:05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 06.02.02.01

P
AE

X
T2

02
00

37
14

D

Assinado digitalmente por RUBENS ANDRE ARAUJO DINIZ ALCANTARA.
Documento Nº: 2526727-1506 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
AE

X
T2

02
00

37
14

D

Assinado digitalmente por RUBENS ANDRE ARAUJO DINIZ ALCANTARA.
Documento Nº: 2526727.15874088-7485 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
AE

X
T2

02
00

37
14

D

Assinado digitalmente por RUBENS ANDRE ARAUJO DINIZ ALCANTARA.
Documento Nº: 2526727.15874088-7485 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/